

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-048 Obec Březůvky  
Objekt: 02 Oprava komunikace  
Rozpočet: 03 Zpevnění komunikace "Mlýny - Kopanice"

Objednatel: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem              |
|------------------|--|--|---------------------|
| HSV              |  |  | 1 241 356,36        |
| PSV              |  |  | 0,00                |
| MON              |  |  | 0,00                |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00                |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00                |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>1 241 356,36</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |                  |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK         |
| Snížená DPH             | 15 % | 0,00 CZK         |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 241 356,36 CZK |
| Základní DPH            | 21 % | 260 684,84 CZK   |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 1 502 041,20 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem       | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|--------------|-------|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 370 791,00   | 29,9  |
| 5           | Komunikace                      | HSV      |  |  | 625 749,30   | 50,4  |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 173 981,56   | 14,0  |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 70 834,50    | 5,7   |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 1 241 356,36 | 100,0 |

# Položkový rozpočet

|    |          |                                        |
|----|----------|----------------------------------------|
| S: | 2022-048 | Obec Březůvky                          |
| O: | 02       | Oprava komunikace                      |
| R: | 03       | Zpevnění komunikace "Mlýny - Kopanice" |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                                          | MJ | Množství                                | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------------------------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                                                     |    |                                         |           | <b>370 791,00</b> |
| 1               | 111201101R00  | Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2<br>120*0,5*2                                                          | m2 | 120,00000                               | 72,90     | 8 748,00          |
| 2               | 122302202R00  | Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3<br>RD č.p. 270 k RD č.p.96 : 680*3*0,2<br>Rozcestí k RD č.p. 111 : 310*3*0,2 | m3 | 594,00000<br>408,00000<br>186,00000     | 240,00    | 142 560,00        |
| 3               | 122302209R00  | Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4                                                                     | m3 | 594,00000                               | 45,00     | 26 730,00         |
| 4               | 161101101R00  | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m<br>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 594,00000                              | m3 | 594,00000<br>594,00000                  | 145,00    | 86 130,00         |
| 5               | 162601101R00  | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m<br>Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 594,00000                          | m3 | 594,00000<br>594,00000                  | 179,50    | 106 623,00        |
| 6               | 199000005R00  | Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04<br>594*1,5                                              | t  | 891,00000<br>891,00000                  | 0,00      | 0,00              |
| <b>Díl: 5</b>   |               | <b>Komunikace</b>                                                                                                      |    |                                         |           | <b>625 749,30</b> |
| 7               | 215901101R00  | Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS<br>680*3<br>310*3                                                     | m2 | 2 970,00000<br>2 040,00000<br>930,00000 | 9,10      | 27 027,00         |
| 8               | 564112415R00  | Podklad z bet.recyklátu fr.0-63 po zhutn.tl.15cm<br>3*680<br>3*310                                                     | m2 | 2 970,00000<br>2 040,00000<br>930,00000 | 56,55     | 167 953,50        |
| 9               | 564113510R00  | Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 po zhutn.tl.10 cm<br>Hodnota z bývalého odkazu. : 2970                                | m2 | 2 970,00000<br>2 970,00000              | 49,34     | 146 539,80        |
| 10              | 59691004.AR   | Recyklát betonový fr. 0 - 63 mm<br>2970*0,15*2,2                                                                       | t  | 980,10000<br>980,10000                  | 290,00    | 284 229,00        |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                                         |    |                                         |           | <b>173 981,56</b> |
| 11              | 998225111R00  | Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný                                                                          | t  | 2 492,57250                             | 69,80     | 173 981,56        |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                                                 |    |                                         |           | <b>70 834,50</b>  |
| 12              | 979086112R00  | Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot<br>bet. recyklátu : 980,1<br>asf. recyklátu : 2970*0,10*2            | t  | 1 574,10000<br>980,10000<br>594,00000   | 45,00     | 70 834,50         |

1m<sup>2</sup> a ~ 4/15